

# **NHJ Holding af 30/9 2016 ApS**

Bryggen 26, 9240 Nibe

CVR-nr. 38 28 88 65

## **Årsrapport**

**20. december 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

---

Niels Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. december 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NHJ Holding af 30/9 2016 ApS Bryggen 26 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 28 88 65
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 20. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Henrik Jensen, Bryggen 3, 9240 Nibe, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Vingårdsgade 21, 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	All-Con Entreprise ApS, Aalborg Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering i værdipapirer og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 357. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-9.838</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.866
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.704</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	381.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.292</b>
2 Skat af årets resultat	2.944
<b>Årets resultat</b>	<b>357.236</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.509
Udbytte for regnskabsåret	104.800
Overføres til overført resultat	130.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>357.236</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>745.509</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.509</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>745.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
4 Udskudte skatteaktiver	<u>2.944</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.944</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>748.453</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	3.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.509
8 Overført resultat	130.927
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	104.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>410.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til associerede virksomheder	3.837
Anden gæld	328.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>338.217</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>338.217</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>748.453</u></b>

## Noter

---

	20/12 2016 - 31/12 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	7.379
	<u>7.379</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-2.944
	<u>-2.944</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	374.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>374.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	381.375
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u>381.375</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-9.866
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2017</b>	<u>-9.866</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>745.509</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	19.732
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>29.598</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
All-Con Entreprise ApS	Aalborg Kommune
	50,00 %
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>	
Udskudt skat af årets resultat	2.944
	<u>2.944</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	<u>3.000</u>
	<b><u>3.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>121.509</u>
	<b><u>121.509</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>130.927</u>
	<b><u>130.927</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>104.800</u>
	<b><u>104.800</u></b>